
日 曜 宮前児童館 大川児童館 五稜児童館 亀田港児童館
母の日工作　こどもの日WEEK こどもの日クリーン作戦 子どもの日わくわく週間 まなびウィークデイ
　まなびウィークデイ　(施)卓球10:00～ （施)母ク・ストレッチ教室

　防災点検日 こどもの日クリーン作戦

　こどもの日WEEK

　こどもの日WEEK こどもの日クリーン作戦 子どもの日わくわく週間 こどもお楽しみデイ

まなびウィークデイ㏌児童館

　母親クラブストレッチ10:00～ 母の日プレゼント作り 母の日プレゼント作り

　　　　　　(～10日）

　(施)卓球10:00～ 母の日プレゼントづくり まなびウィークデイ

　まなびウィークデイ （施)母ク・ストレッチ教室

母の日工作　ここまで サタデーぬりえチャレンジ

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ㏌児童館 お楽しみゲームチャレンジ スポーツ教室開講

母親クラブストレッチ10:00～

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ

まなびウィークデイ （施)母ク・ストレッチ教室

天下大会　１４：００～ サタデーぬりえチャレンジ 読書タイム

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ㏌児童館 スポーツ教室

母親クラブストレッチ10:00～

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ

まなびウィークデイ

五稜児童館運営委員会総会

13:00～
ゲーム大会（トランプ）14:00～ サタデーぬりえチャレンジ （世）モルックくらぶ11:00～

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ㏌児童館 （子）ゴーゴーひろば スポーツ教室

母親クラブストレッチ10:00～

(施)卓球10:00～ まなびウィークデイ

まなびウィークデイ

大川児童館運営委員会総会 防災点検日

安全点検日 読書タイム

サタデーぬりえチャレンジ
子どもの日わくわく週間

運営実行委員会（５月予定） ※4/30（水）より開始

　　※ (子) 子育て支援事業　・　(世) 世代間交流事業　・　（施)施設開放事業

31 土

備考

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

3 土

令和７（２０２５）年度　第４ブロック　児童館行事予定表　（  ５月 ）

1 木

2 金

休館日（憲法記念日）

休館日（みどりの日）

休館日（振替休日）

休館日（母の日）

休館日

休館日


